

**Årsredovisning**  
för  
**Roslagens Larmteknik AB**

559172-5600

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Roslagens Larmteknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rimbo den 24 februari 2023

  
Keith Johansson

**Not 5 Aktier och andelar**

<b>Namn</b>	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknadsvärde</b>
Noterade aktier och andelar, omsättningstillgångar	30 000	19 596
	<b>30 000</b>	<b>19 596</b>


**Not 6 Antal aktier och kvotvärde**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
Antal Aktier	50	1 000
	<b>50</b>	

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Periodiseringsfond 210930	35 000	35 000
Periodiseringsfond 220930	175 000	0
	<b>210 000</b>	<b>35 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	36 050	7 498
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	36	

Rimbo 2023-02-21

  
Keith Johansson

Styrelsen för Roslagens Larmteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bildades i september 2018 och bedriver verksamhet inom el- och teleinstallationer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har ytterligare ökat sin omsättning jämfört med tidigare år och redovisar ett kraftigt förbättrat överskott för verksamhetsåret.

Företaget har sitt säte i Rimbo, Stockholms län..

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Keith Johansson	6	6
Christoffer Johansson	22	22
Alexander Johansson	22	22

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	3 055	1 213	758	351
Resultat efter finansiella poster	650	214	-81	13
Soliditet (%)	55,3	41,3	-18,8	63,4
Avkastning på totalt kap. (%)	54,1	55,1	-71,6	14,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-71 289	154 697	133 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		154 697	-154 697	0
Årets resultat			365 477	365 477
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>83 408</b>	<b>365 477</b>	<b>498 885</b>

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 408
årets vinst	365 477
	<b>448 885</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	448 885
	<b>448 885</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023040608476

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Nettoomsättning		3 054 852	1 213 381
Övriga rörelseintäkter, sjuklöneersättning		25 657	28 858
		<b>3 080 509</b>	<b>1 242 239</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Varuinköp och lejdarbeten		-727 433	-166 165
Övriga externa kostnader		-656 577	-193 105
Personalkostnader	2	-1 045 351	-668 105
		<b>-2 429 361</b>	<b>-1 027 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>651 148</b>	<b>214 864</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-752	-590
		<b>-752</b>	<b>-590</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>650 396</b>	<b>214 274</b>
Bokslutsdispositioner	3	-175 000	-35 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>475 396</b>	<b>179 274</b>
Skatt på årets resultat	4	-109 919	-24 577
<b>Årets resultat</b>		<b>365 477</b>	<b>154 697</b>

2023040608477

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

32 044

40 535

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

60 000

103 530

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 453

2 121

**107 497**

**146 186**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

5

30 000

0

**30 000**

**0**

*Kassa och bank*

1 065 699

243 880

**Summa omsättningstillgångar**

**1 203 196**

**390 066**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 203 196**

**390 066**

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

6

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

83 408

-71 289

Årets resultat

365 477

154 697

**448 885**

**83 408**

**Summa eget kapital**

**498 885**

**133 408**

Obeskattade reserver

7

210 000

35 000

#### Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

134 539

68 326

Övriga skulder

144 002

105 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

215 770

47 716

**Summa kortfristiga skulder**

**494 311**

**221 658**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 203 196**

**390 066**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

##### Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

**Not 2 Anställda och personalkostnader**

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	835 875	519 534
Övriga anställda	6 300	8 269
	<b>842 175</b>	<b>527 803</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	0	181
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	171 757	118 519
	<b>171 757</b>	<b>118 700</b>
Övriga personalkostnader	31 419	21 783
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>1 045 351</b>	<b>668 286</b>

**Not 3 Bokslutsdispositioner**

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Avsättning till periodiseringsfonder	175 000	35 000
	<b>175 000</b>	<b>35 000</b>

**Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	109 919	24 577
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>109 919</b>	<b>24 577</b>
Bolagsskatt	20,6%	21,4%
<b>Beräkningsunderlag bolagsskatt</b>		
Ej avdragsgilla kostnader	58 019	13 519
Under året utnyttjande av tidigare års underskott		-77 935
Schablon periodiseringsfonder	175	0
Resultat före skatt	475 396	179 274
<b>Skattemässigt beräkningsunderlag</b>	<b>533 590</b>	<b>114 858</b>

2023030611178

**Not 5 Aktier och andelar**

<b>Namn</b>	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknadsvärde</b>
Noterade aktier och andelar, omsättningstillgångar	30 000	19 596
	<b>30 000</b>	<b>19 596</b>

**Not 6 Antal aktier och kvotvärde**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
Antal Aktier	50	1 000
	<b>50</b>	

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Periodiseringsfond 210930	35 000	35 000
Periodiseringsfond 220930	175 000	0
	<b>210 000</b>	<b>35 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	36 050	7 498
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	36	

Rimbo 2023-02-21

  
Keith Johansson